
SpMO: 35039-4/2023-551230

EVZ: 235512300093

linwniiiwiiimii iiiiiiiii'"
A400P058UJ21

Objednávka

Objednatel

Adresa Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6_________

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Košťálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlici

Příjemce VZ 551230 Týniště nad Orlici__________
IČ/DIČ MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojeni. 404881/0710

CNB Praha

Vyřizuje Ladislav Charvát

Telefon:

IČ

DIČ:

v r | e
! 3 1 1 5 0 ú 3 i- 5 I I

LABOR machine s.r.o.
N

Hlavní 424

747 81 Otice

27819574

CZ27819574

i spojení: 255908889/0300

CSOB, a s.
Jaroslav Minařík

h

J
Doba plnění: do 60 pracovních dnů včetně od podpisu
oběma stranami Plněno pro VZ Týniště nad Orlici

Způsob dodání: na náklady objednatele Místo plnění: provozovna objednatele a zhotovitele.

GPS vjezdové brány mapy:

P.
č.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

%
Cena celkem s DPH

1

a stroje výrobní číslo:
(na základě cenové nabídky č. NAB-2023-

101-000046 ze dne 24.04.2023);

Regulační jednotka 1 ks 46 400,00 21 56 144,00

2
Instalace nové jednotky, nastavení a

seřízení
1 ks 8 500,00 21 10 285,00

3 Cestovní náklady a náhrady 1 ks 4 800,00 21 5 808,00

Po provedené opravě dodat zakázkový
(montážní) list.

OJENSKE

TÝNIŠTĚ

ZAŘ

NAD

ZENÍ 5512

ORLICÍ -30-

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cenas DPH

59 700,00 12537,00 72237,00



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2586 a násl.

v platném znění

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskutečni bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO

ve prospěch účtu zhotovitele

Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručeni objednateli, objednatel neposkytuje zálohové platby

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora,

517 21 Týniště nad Orlicí.

Smluvní cena 72 237,00 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná.

V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této objednávky.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a, tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného zhotoviteli
Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správci dané.

Smluvní pokuty - penále

0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro zhotovitele při provedení služby,
až do úplného splnění závazku, nebo vyřízeni reklamace.

0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro objednatele při úhradě faktury
V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od objednávky se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo
z důvodů vyšší moci nebo zmaření plněni závazku ze strany objednatele

Záruční doba a reklamace

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 12 měsíců na provedenou práci a 24 měsíců na dodané náhradní díly

Reklamace vadné služby se bude vyřizovat v provozovně objednatele na náklady zhotovitele. Požaduji stanovení termi

vyjádření zhotovitele k reklamačnímu zápisu max do 5 pracovmich dní včetně od data oznámeni reklamace.

Reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 30 dnů při uznaných reklamovaných závad.

Ostatní

Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas
objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu Osobní údaje
budou ke zpracováni předávány v listinné, případné elektronické podobé Zhotovitel souhlasí s uveřejňováním
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Prohlášení

V souladu s nařízením Rady (EU) č. 269/2014, č 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, zhotovitel prohlašuje,
že se na jeho osobu nebo plnění, které je jim nabízeno, a to včetné jeho subdodavatelů nevztahují mezinárodní
sakce, a že není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, za ankční seznam.

Objednatel

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30- c /yo74 / niň. *

\m>Uj 724 ^8/+42Q87l9574 ©
........................ ^U73<-53 4651 1 -05- 2023

' 53 465
jméno, příjmení

datum, razítko a podpis


